

ŞANLI EKİM DEVRİMİNİN 100. YILINDA, 1 MAYIS'TA; MEYDANLARA, SOKAKLARA!**Kadın ve Erkek İşçiler,**

Sınıf bilinçli işçi ve emekçilerin Emperyalist – Kapitalist sistemin sömürsünden ve baskısından kurtulmak için, birlik, dayanışma ve mücadele yürüttükleri kavganın tarihsel günü 1 MAYIS'ta, Şanlı EKİM Devriminin 100. Yılında, devrimci bir ruhla, Yaşasın Proletarya Enternasyonalizmi! şiarıyla; **MEYDANLARA, SOKAKLARA ÇIKALIM!**

Emekçiler,

Emperyalist güçlerin aralarındaki çıkar dalaşında egemenliklerini artırmak ve pazarlarını büyötmek için dünyanın birçok yerinde ve özellikle de Ortadoęu ve Kuzey-Afrika coęrafyalarında çıkartılan savaşlar, saldırganlıklar ve istikrarsızlıklar nedeniyle ezilen halklar, işçiler, emekçiler, kadınlar, çocuklar kanlı bir vahşetin içindeler. Emperyalistlerin uşakları yerli gerici egemenler ve gerici örgütler tarafından barbarca zulme maruz kalmakta ve katledilmekteler. Bu ortamdan kaçan, göçe zorlanan milyonlarca yoksul yaşamlarını güvende sürdürebilmek için, düştükleri AB yollarında Akdeniz ve Ege sularında, sınır hatlarında binlercesi can vermektedir. Sınırları geçerek AB ülkelerine gelenler ise, yoksulluk ve çaresizlik içinde mülteci olarak emekleri ucuz işgücü olarak pervasızca sömürölmektedir.

AB emperyalistleri T.C. ile girdięi kirli çıkar işbirlięi sonucu kapılarını mültecilere kapatmakta, Almanya'da ve tüm Avrupa ülkelerinde yabancı düşmanlıęı körüklenmekte, ırkçı dalga giderek ivme kazanmaktadır. AB ülkelerinde sermayenin çıkarlarının temsilcisi iktidarlar / hükümetler eliyle İşçi ve emekçilere yönelik hak gaspları artmakta ve kazanılmış sosyal haklar budanmaktadır. İşsizlięin, yoksulluğun büyüdüęü ve yaşam standartlarının her geçen gün kötüye gitmekte olduęu bu süreçte, AB içinde büyük Emperyalist devletler savaş bütçelerini artırmakta olup silahlanmada yarışmaktadırlar. İşçi ve emekçilerin sendikal örgütleri büyük ölçüde yozlaştırılmış ve adeta burjuvaziyle uzlaşma araçları durumuna dönüşmüştür. AB emperyalizmi Türk devletiyle sıkı bir işbirlięi içinde göçmenlerin devrimci ve komünist öncülerine de amansız bir şekilde saldırmaktadır. 2 yıldan buyana 10 devrimci komünist TKP/ML davasından tutuklu olup gerici faşist 129 a- b yasalarınca yargılanmaya çalışılmaktadır. Bugün onlarca devrimci, ATİK faaliyetçileri, Kürt siyasetçiler ve Anadolu federasyonu üyeleri, Alman hapishanelerinde, izolasyon hücrelerinde tutuklu bulunmaktadırlar.

Emekçi Kardeşler,

Türkiye'de faşist Devlet ve dümenindeki AKP iktidarı / Tayyip Erdoğan klięi, OHAL uygulamalarıyla Kürt ulusuna, emekçilere, devrimcilere, demokratlara ve tüm muhaliflere karşı azgın bir saldırı, katliam ve tutuklamalarla faşist baskıların dozunu giderek arttırmaktadır. Devrimci durum ise gün be gün mayalanmaktadır. Faşist diktatörlük ihtiyacı ekseninde gerçekleştirdięi Başkanlık referandumunda cebren ve hile ile istedięi sonuca ulaşmıştır. TC tarihinde "açık oy gizli tasnif" yöntemiyle seçimlerin olduęu bilinmektedir. Bu referandumda da YSK mühürsüz milyonlarca oyu geçerli sayarak adeta HİLELİ bir seçim yapıldıęını "arsızca" ilan etmiştir. Geniş kitlelere "sandık" demokrasisinin sadece bir oyun olduęu gösterilmiştir. Referandum öncesi "kitlelerin HAYIR eğilimi" ile buluşma adına gerçeęi söyleyemeyenler ve siyasi yön çizemeyenler şimdi "referandum tekrarlınsın" diyerek aslında kitlelerin deęil kendi siyasi eğilimlerinin karakterini ortaya koymaktadır. Oysa artık işçiler emekçiler Referandum öncesi dillendirdiğimiz boykot gerekçelerimizi dile getirmektedir. Şimdi ortak dilimiz sandık deęil Alanlar, meydanlar ve sistemin canını okuyacak keskin kılıca dönüşen siyasi iktidar bilincimizdir.

Devrimciler, Yoldaşlar,

Emperyalist – Kapitalist sistemin baskı sömürü, haksız Savaş ve saldırganlıklarına karşı;

Din, dil, renk, cinsiyet ve her türden ayrımcılıęa karşı;

İşçi sınıfının öfkesini, iş, ekmek ve özgürlük kavgasını, sermaye sınıfına ve emperyalist-kapitalist sisteme yönlendirerek, sınıfsız, sınırsız ve sömürsüz, özgür eşit ve adil yaşanabilir yeni bir dünyanın kurulmasına yönelik sınıf bilinciyle devrim, sosyalizm ve komünizm mücadelesini 2017, 1 Mayıs'ında büyüterek haykırmalıyız!

***Yaşasın İşçi Sınıfının Birlięi ve Sosyalizm Mücadelesi!**

***Yaşasın Proletarya Enternasyonalizmi!**

***Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halkları Birleşin!**

***Politik Tutsaklara Özgürlük!**

***Kahrolsun Emperyalizm, Kapitalizm, Faşizm ve Her Türden Gericilik!**